
Universiteti  shënoi  përvjetorin  e
13-të të punës

Universiteti këtë ditë e ka shënuar me një ceremoni solemne ku kanë marr pjesë
strukturat drejtuese, stafi i universitetit, studentët dhe mysafirë të shumtë.
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